
Lądek-Zdrój, 25 listopad 2010 r.

W lewym górnym  rogu pieczęć podłuŜna o treści:
„ZARZĄD  BUDYNKÓW  KOMUNALNYCH
57 -540 Lądek Zdrój ,   ul.. Fabryczna 7a
tel.   (074)   8 -146- 46345, 8148462
NIP  881-13-35-069,    REGON  890697730”

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM 
NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDA ś DREWNA 

Zarząd  Budynków  Komunalnych  Lądku-Zdroju,  ul.  Fabryczna  7a,  57-540  Lądek-Zdrój,
ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaŜ drewna pozyskanego w okresie  
od 1 stycznia 2011 r. do 31 grudnia 2011 r.

I.  Nazwa (firma) i adres Sprzedającego:
Zarząd Budynków Komunalnych Lądku Zdroju 
ul. Fabryczna 7a 
57-540 Lądek Zdrój
www.ladek.biuletyn.info.pl
www.zbk.ladek.pl
e-mail: zbk@ladek.pl

Godziny urzędowania: od 7:00 do 15:00

II . Określenie trybu sprzedaŜy drewna:
 Przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaŜ drewna.
 Przedmiotem przetargu jest sprzedaŜ drewna pozyskanego w okresie od 1 stycznia 2011 r. do
31 grudnia 2011 r.:

1) W0C  iglaste  –  drewno  tartaczne  wielowymiarowe  iglaste  w  klasie  jakościowo  –
wymiarowej – C, w ilości 900 m3

2) S-2a  iglaste  –  drewno  średniowymiarowe  papierówka  o  wymiarze  2,45  mb,  
ilość 600 m3

Ceny wywoławcze:

Rodzaj/
sortyment

Ilość
Ceny netto

I klasa grubości II klasa grubości III klasa grubo ści
W0C iglaste 900 m³ 225 zł 245 zł 270 zł
S-2a iglaste
(2,45)

600m³ 160 zł

1) W  przypadku  sortymentu  W0C  iglaste  Sprzedający  zastrzega  sobie,  Ŝe  do  10%
wystawionej  masy  moŜe  być  w  wyŜszych  klasach  –  W0A,  W0B.
W  przypadku  wystąpienia  drewna  w  wyŜszych  klasach  cena  oferowana  zostanie
zwiększona o 10% w przypadku W0B i 20% w przypadku W0A.



2) W przypadku sortymentu W0C iglaste Sprzedający zastrzega, Ŝe o wygraniu przetargu
decydować będzie średnia cena z wszystkich trzech klas wymiarowych.

3) W przypadku sortymentu  W0C iglaste w druku  Oferty Zakupu w kolumnie ilość
drewna wpisujemy łączną  masę  bez rozbicia na klasy wymiarowe,  natomiast  cenę

osobno dla kaŜdej klasy wymiarowej.
4) W przypadku wystąpienia w sortymencie S-2 drewna podklasy S-2b cena zostanie

zwiększona o 12% w stosunku do S-2a. Ilość tego drewna nie przekroczy 35% całości
masy oferowanego sortymentu.

III. Oferta powinna zawierać:

1) Wypełniony druk oferty zakupu drewna
2) Dowód wpłaty wadium
3) Oświadczenie, Ŝe oferent zapoznał się z warunkami przetargu i nie wnosi do nich
Ŝadnych zastrzeŜeń

4) Kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem aktualnego zaświadczenia o
numerze NIP 

5) Kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem aktualnego zaświadczenia o
numerze REGON

6) Kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem aktualnego odpisu z
właściwego rejestru albo kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem
aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 

8. Kryterium oceny oferty: 
          cena netto za 1 m3 –  100 %
Za najkorzystniejszą zostanie uznana ta, która otrzyma jak największą ilość punktów.
 Wartości punktowe będą przydzielane w następujący sposób:

a) za oferowaną cenę zakupu równą cenie wywoławczej – 1 pkt,
b) za oferowaną maksymalną cenę zakupu powyŜej ceny wywoławczej – 10 pkt,
c) za oferowaną  cenę  zakupu między ceną  wywoławczą,  a ceną  maksymalną  – ocena

zostanie ustalona przez przydział punktów  w przedziale 2-9 pkt w zaleŜności o zajętej
pozycji.(drugie miejsce – 9 pkt, trzecie 8 pkt itd.)

W przypadku sortymentu W0C iglaste Sprzedający zastrzega, Ŝe o wygraniu przetargu
decydować będzie średnia cena z wszystkich trzech klas wymiarowych grubości.

   9.  Ofertę naleŜy złoŜyć do dnia 9 grudnia 2010 r. do godz. 10:00
   10. Oferty w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Przetarg -drewno”,  wraz z  oznaczeniem
oferenta  naleŜy składać  do dnia  9  grudnia 2010 r.  w  sekretariacie  Zarządu  Budynków
Komunalnych, pok. nr 9.          

 11.  Otwarcie  ofert  odbędzie  się  dnia  9  grudnia  2010  r.  o  godz.  10:30 w świetlicy
Sprzedającego – Zarząd Budynków Komunalnych, ul. Fabryczna 7a, 57-540 Lądek-Zdrój.

 12.Wadium w wysokości 600,00 zł  naleŜy wpłacić do kasy lub na konto Sprzedającego
przelewem na rachunek bankowy  Powiatowym Banku Spółdzielczym Oddział w Lądku
Zdroju:

nr 58 9588 0004 3900 1687 2000 0010
13. Druk oferty wraz z projekt umowy moŜna odebrać w siedzibie ZBK pokój nr 5.
14. Do ceny netto ustalonej w przetargu doliczany jest podatek VAT%. 
15. Oferent, który wygra przetarg i nie przystąpi do zawarcia umowy traci wpłacone wadium.



16. Oferent,  który wygra  przetarg i  przystąpi  do podpisania umowy jest  zobowiązany do
wpłacenia  zabezpieczenia  na  okres  obowiązywania  umowy.  Wysokość  zabezpieczenia  w
ilości 15 zł za 1 m3  nabytego drewna w drodze przetargu naleŜy wpłacić w dniu podpisania
umowy. 
17. Odbiór  zakupionego  drewna  odbędzie  się  w  miejscu  i  czasie  wskazanym  przez
Sprzedającego.
18.  Termin sprzedaŜy – systematycznie w zaleŜności od pozyskanego drewna w okresie  
12 miesięcy,  (  szczególnie w okresie letnim, gdy drewno jest zasiedlane przez szkodniki
wtórne).

W prawym dolnym rogu dokumentu
pieczęć podłuŜna o treści:

„Dyretor
Tomasz Bober”

        


